製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
20201224
(1/6)
inductor_automotive_decoupling_klz1608-hr_ja.fm
I N D U C T O R S
デカップ回路用インダクタ
樹脂電極品

メモリーオーディオ、ナビゲーション・システム、PND、WLAN、SSD
アプリケーションガイド：カーインフォテインメント
品番の呼称法
特性規格表
1 インダクタンス低下率 50% max. で規定した時の電流
2 温度上昇 20°C typ.で規定した時の電流（参考値）この時の使用温度環境は 130°C max.
測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
KLZ 1608 A HR 1R0 W T D25
シリーズ名 L×W×H寸法 製品識別記号 仕様
(Grade)
インダクタンス 種別 包装形態 管理番号1.6×0.8×0.8 mm (µH)
区分 L L 測定条件 直流抵抗 定格電流 参考値 品番
周波数 電流 (Isat)1 (Itemp)2
(µH) 許容差 (MHz) (mA) ( )±30% (mA)max. (mA)typ.
大電流
1.00 ±20% 10 1.0 0.15 190 600 KLZ1608AHR1R0WTD25
2.20 ±20% 10 1.0 0.25 130 500 KLZ1608AHR2R2WTD25
4.70 ±20% 2 0.1 0.50 120 350 KLZ1608MHR4R7WTD25
10.0 ±20% 2 0.1 1.05 90 250 KLZ1608MHR100WTD25
22.0 ±20% 2 0.1 2.40 55 150 KLZ1608MHR220WTD25
測定項目 型番 メーカー
L 4294A+16034G Keysight Technologies
直流抵抗 Type-7561 Yokogawa
REACH